

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.N.A.-CASA

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in S.VITO DEI NORMANNI
- CANTIERE N°16979 -

Impresa CARLETTI Franco - BRINDISI -

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 Maggio 1961

CONTRATTO in data 25.6.1960 n°2327 approvato registrato a Brindisi il
11 Luglio 1960 al n°73 Mod.I - Vol.116 - e atto aggiuntivo in data
9.5.1961 n°3641 reg. a Brindisi il 17.5.1961 al n°17.5.1961 al n°2275
data _____ N. _____ Mod.I -

Importo del progetto ===== a base d'asta L.		158.500.000,=	Data della consegna	25.7.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,85 per cento		147.642.750,=	Data dell'incominciamento dei lavori	25.7.1960
Perizia Suppletiva al netto Fondo a disposizione dell'Amministrazione		10.850.000,=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	17.9.1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
						78.353.395,35
		A) - LAVORI A MISURA:				
1	1	Scavo di terra mc.	160,=	800,=	128.000,=	-
2	5	" " roccia "	200,=	1800,=	360.000,=	-
3	112	Calcestruzzo a kg.150 "	125,33	5700,=	714.381,=	-
4	21	" " " kg.300 "	219,18	10000,=	2.191.800,=	20% 200.000,=
5	23	Ferro omogeneo kg.	14.615,12	130,=	1.899.965,60	180% 23.400,=
6	111	Vespaio mc.	260,=	1000,=	260.000,=	-
7	19	Muratura tufo cm.20 mq.	149,85	1075,=	161.088,75	-
8	6	Scavo sbancamento roccia mc.	40,=	1500,=	60.000,=	-
9	(35-33)	Tavelloni 30x30 mq.	1200,=	2500-1100	1.680.000,=	1.200% 1.680.000,=
		Sommario lavori a misura				7.455.235,35
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
10	11	C.S.A. - Rustico: ✓			66.145.920,=	9% 6.333.120,=
11	"	- Tramezzi: ✓			4.104.800,=	6% 703.680,=
12	"	- Impianto idrico-sanitario: ✓			3.958.200,=	10% 1.319.400,=
13	"	- Completamento fabbricato: ✓			2.052.400,=	10% 1.026.200,=
14	"	- Pavimenti, rivestimenti, ecc.: ✓			7.330.000,=	15% 2.199.000,=
15	"	- Intonaco esterno, ecc.: ✓			791.640,=	-
16	"	- Infissi: ✓			3.518.400,=	80% 3.518.400,=
		Sommario lavori a forfait				87.901.360,=
		Totale lavori a misura ed a forfait				95.356.595,35
		a dedurre il ribasso d'asta del 6,85%				6.531.926,76
		RESTANO NETTE LIRE				88.824.668,59
		Visto: DIREZIONE TECNICA (Dott. Ing. Giovanni Nema)				
		Visto: PRESIDENTE (Ing. Ubaldo Vallarino)				
		DIREZIONE DEI LAVORI (Ing. Ubaldo Vallarino)				